ffi universidade de cruz Alta
sês\nsffiffiffi"Nffi

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
coNsELHo uNIVERsrrÁnro

courssÃo ELETToRAL

EDITAL No 09/2016 - Adendo 02

Homologação do resultado das inscrições dos representantes do corpo técnico-
funcional da Universidade de Cruz Alta com assento no Assembleia Geral

O Presidente da Comissão Eleitoral, Régis Coradiní Oliveira, no uso das atribuições e
atendendo o que dispõe a Resolução do Conselho Universitário No 3912016, de 28109120L6
- Regulamento Eleitoral, o artigo 7o, inciso IV, do Estatuto da Fundação Universidade de
Cruz Alta, o Plano de Desenvolvimento, Carreira, Cargos e Salários do Corpo Técnico-
Funcional, e, o Edital da Comissão Eleitoral No 09/2016, de 0BlLLl20L6, torna público a
homologação das chapas inscritas para representação do corpo técnico-funcional da
Universidade de Cruz Alta na Assembleia Geral oara o mandato 20L7120L9:

Cruz Alta, 21 de novembro de 2016,

Nome Número Inscricão
Marcio Schmidt 0 1
Lisiane Beltrão Pereira 02
Patrick Oueiróz Corrêa 03
Denilson Rodriques Ramires n4

Letícia Baril l i  Barcellos 05
Luciana Miranda Porto Aleqre 06
Luís Gustavo do Amaral Coelho 07
Kátia Raquel Oliveira da Silva 08
Fábio Fonseca 09
Cristiane Kaioer 10
Clair de Fátima Nascimento Silveira 1 1
Rafael Gabriel Borqes L2
Eduardo Felioe Weber dos Santos 13

Rod. rl4unicípal Jacob Della i4éa, km 5,ó - Parada Benifo - Cruz Alta, PS - CEP: 98.020-290

Fone: (2XX) 55 3321 1500 - www.unicruz.edu.br